吉林市妇幼保健院（吉林市妇产医院）

设置审批前公示

根据《中华人民共和国行政许可法》《医疗机构管理条例》《医疗机构管理条例实施细则》《卫生部关于医疗机构审批管理的若干规定》等相关法律法规，现将拟批准设置医疗机构吉林市妇幼保健院（吉林市妇产医院）的有关事项公示如下：

类    别:妇幼保健院

名    称:吉林市妇幼保健院（吉林市妇产医院）

选    址:船营区光华路53号；船营区向阳街珲春街210号。
经营性质：非营利性（政府办）

床    位:189张

牙    椅:2张

服务对象:社会

诊疗科目:

预防保健科  /内科  /外科  /妇产科;妇科专业;产科专业;计划生育专业;优生学专业;生殖健康与不孕症专业  /妇女保健科；青春期保健专业；围产期保健专业；更年期保健专业；妇女心理卫生专业；妇女营养专业；  /儿科  /儿童保健科；儿童生长发育专业；儿童营养专业；儿童心理卫生专业；儿童五官保健专业；儿童康复专业  /眼科  /耳鼻咽喉科  /口腔科  /急诊医学科  /麻醉科  /医学检验科;临床体液、血液专业;临床微生物学专业;临床化学检验专业;临床免疫、血清学专业;临床细胞分子遗传学专业(PCR实验室)  /病理科  /医学影像科;X线诊断专业;超声诊断专业;心电诊断专业  /中医科******

设置单位（人）：吉林市妇幼保健院（吉林市妇产医院）
设置申请人：闫开旭
其    他:符合医疗机构设置规划。
本公示期为：2025年3月7日至2025年3月13日5个工作日。如有异议，请电话联系吉林市卫生健康委员会行政审批办公室（电话：0432-65150791）。

特此公示。

        吉林市卫生健康委员会

                             2025年3月7日